



## Portaria Nº 138, de 11 de novembro de2024

Dispoe sobre a **NOMEAÇÃO** da Secretária dos Conselhos da Secretaria Municipal de Educação.

A Secretaria Municipal de Educação de Pacajus no uso de suas atribuições legais,

## **RESOLVE:**

Art. 1º - NOMEAR a Secretária dos Conselhos da Secretaria Municipal de Educação - SME

NOME	CPF	SEGMENTO
Silvia Maria de Paiva	503.594.793-91	Secretária dos Conselho da
		Secretaria Municipal de
		Educação

Art. 2º - Esta Portaria é retroativa a 14 de agosto de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sede da Secretaria de Educação de Pacajus/CE, 11 de novembro de 2024.

Angela Myrle Saldanha Guimarães Leite

Secretaria de Educação Portaria nº 991/2024





## PORTARIA 138/2024 - , 11 DE NOVEMBRO DE 2024

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DE PACAJUS, ESTADO DO CEARÁ, no uso da competência que lhe confere o artigo 28, inciso X, da. Constituição do Estado do Ceará, autoriza a publicação, mediante afixação na sede da Secretaria de Educação de Pacajus/CE e em demais locais de amplo acesso público, da PORTARIA № 138/2024, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024, que NOMEIA a Secretária dos Conselhos da Secretaria Municipal de Educação - SME.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sede da Secretaria de Educação de Pacajus/CE, 11 de novembro de 2024

vila (1 While Caldanha Guimarães Leite Angela Myrie Saldanha Guimarães Leite

> Secretaria de Educação Portaria nº 991/2024